Arnoldus (dg: de H) van der Horenvoert #filius quondam Petri van den Horenvoert# hereditarie vendidit Johanni Kuijc hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et (dg: .) supra hereditates infrascriptas tradendam ex (dg: pecia terre hereditatibus dictis) #medietate ad dictum venditorem spectante hereditatum dictarum# dat Ouverscoet (dg: dicti) quondam Petri van der Horenvoert sitarum in parochia de Bakel inter communem plateam ex utroque latere (dg: cad) coadiacentem tendentibus cum uno fine ad hereditatem commendatoris de Ghemert atque (dg: ex domo et orto sitis ibidem) atque ex (dg: pecia terre) pecia terre dicta die

Venacker sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis van der Schant ex uno et inter [hereditatem] Jacobi van der Horenvoert ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: ex) et sufficientem facere.

1179 mf6 C 02 p. 381.

Quinta post pasca: donderdag 18-04-1392.

BP 1179 p 381r 01 do 18-04-1392.

Robbertus gnd uter Hautart verkocht aan Arnoldus van der Heijden nzw Metta van der Stegen 4 stukken land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, waarvan ~~elk~~ stuk gelegen is tussen Johannes van Roesmalen bakker enerzijds en voornoemde Metta anderzijds, belast met een b-erfcijns van 3 pond geld, een b-erfpacht van 4 lopen rogge en de hertogencijns.

Solvit 3 grossos.

Robbertus dictus uter Hautart quatuor pecias terre ad se spectantes sitas in parochia de Scijnle in loco dicto die Hautart quarum [quel]ib[et pecia] terre inter hereditatem Johannis de Roesmalen (dg: ex) pistoris ex uno et inter hereditatem Mette van der Stegen ex alio latere est sita ut dicebat (dg: h) cum suis ed[ificiis] et attinentiis hereditarie vendidit Arnoldo (dg: van der Venne f) van der Heijden filio naturali dicte Mette promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario (dg: pacc) [censu] trium (dg: lib lopinorum) librarum monete et hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis et censu domini ducis exinde solvendis. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta pas[ca].

BP 1179 p 381r 02 do 18-04-1392.

Volpkinus Stevens soen van Berchen gaf uit aan Godefridus Vos zvw Johannes Vos een stuk land, in Nuland, tussen Henricus Ysvogel enerzijds en voornoemde Volpkinus anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Wolfsdijk en met het andere eind aan een paal aldaar geplaatst; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen. Johannes Winckelman deed afstand.

Solvit Godefridus. -.

Volpkinus Stevens soen de Berchen peciam terre sitam in parochia de Nuwelant inter hereditatem Henrici Ysvogel ex uno et inter hereditatem dicti Volp[kini] ex alio tendentem cum uno fine (dg: f) ad (dg: aggerem #h) locum# dictum Wolfsdike (dg: ex uno) et cum reliquo fine ad quendam palum ibidem fixum prout ibidem sita est (dg: here) dedit ad hereditarium censu' Godefrido Vos filio quondam Johannis Vos ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) nativitatibus #Domini# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Johannes Winckelman super dicta pecia terre ?cum jure ad opus dicti Godefridi Vos renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 381r 03 do 18-04-1392.

Willelmus Sporken verkocht aan Erenbertus zv Wellinus gnd Erenbrechts soen van Nijsterle de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Henricus van den Laer met Lichtmis in Den Bosch moet leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit ¼ deel van een hoeve gnd ten Laer, in Nistelrode, tussen Johannes van Erpe enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk ¼ deel voornoemde Henricus van den Laer in pacht verkregen had van voornoemde Willelmus Sporken.

-.

Willelmus Sporken (dg: h) medietatem annue (dg: et) et hereditarie

paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Henricus van den Laer dicto Willelmo sol[vere] tenetur hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: quarta parte) ex quarta parte cuiusdam mansi dicti ten Laer siti in parochia de Nijsterle inter hereditatem Johannis de Erpe ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis Erenbrechts soen) communem plateam ex alio ut dicebat (dg: here) quam quartam partem dictus Henricus van den Laer erga dictum Willelmum Sporken ad pactum acquisiverat ut dicebat (dg: pro) hereditarie vendidit Erenberto filio Wellini dicti Erenbrechts soen de Nijsterle promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post pasca.

BP 1179 p 381r 04 do 18-04-1392.

Nijcholaus van Kessel gaf uit aan Denkinus den Vere zvw Danijel die Vere van Empel (1) een stuk land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Hostaden, tussen erf gvw Johannes Roggen enerzijds en Bernardus Goebels soen anderzijds, met een eind strekkend tot aan het midden van de sloot gnd de Orbaarse Grave, met een stuk maasdijk tegenover voornoemd stuk land gelegen, tussen de dijk van Bernardus Goebels soen enerzijds en de dijk van Henricus Aben anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Denkinus tot onderpand (2) 4 hont land, gnd die Trube, in Meerwijk, beiderzijds tussen wijlen Denkinus die Luwe.

-. Den Orbaersschen Grave.

Nijcholaus de Kessel peciam terre sitam in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Hostaden inter hereditatem heredum quondam Johannis Roggen ex uno et inter hereditatem Bernardi Goebels soen ex alio #tendentem cum uno fine ad medium fossatum dictum den Orbaersschen Grave# cum parte aggeris Mose sita in opposito dicte pecie terre et ad dictam peciam terre spectante que pars aggeris sita inter' aggerem spectantem ad Bernardum Goebels soen et inter aggerem spectantem ad Henricum Aben ut dicebat (dg: h) dedit ad hereditarium censum Denkinus den Vere filio quondam Danijelis die Vere de Empel ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie Martini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere excepta dicta parte aggeris et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Denkinus (dg: p) quatuor hont terre ad se spectantia (dg: sita in dec.. ?dicta jurisdictione) dicta die (dg: d) Trube sita in dicta jurisdictione de Merewijc inter hereditatem (dg: Boudewij) quondam Denkini die Luwe ex utroque latere coadiacentem ad pignus imposuit promisit super omnia quod ipse dictam partem aggeris perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicto (dg: Jac) #Nij# dampna exinde non eveniant nec supra sua bona. Testes datum supra.

BP 1179 p 381r 05 do 18-04-1392.

Ancelmus zvw Petrus van Bruggen verkocht aan Willelmus Hals de helft van een kamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen een steeg gnd die Bruggense Stege, enerzijds en erfgoed gnd die Blok anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd der Vossinnen Beemd, welke helft wijlen voornoemde Petrus gekocht had van Albertus gnd Gielijs soen ev Elizabeth dvw Goeswinus Herinc, en welke helft nu aan voornoemde Ancelmus behoort. Nijcholaus van Berze deed afstand. Echter, in deze helft, maar ook in de andere helft van voornoemd kamp, voor voornoemde Ancelmus, Nijcholaus van Berze en hun erfgenamen en opvolgers, gereserveerd het recht van weg vanaf voornoemde steeg gnd die Bruggense Stege, over voornoemd kamp, tot aan erfgoed gnd der Vossinnen Beemd.

Ancelmus filius quondam Petri (dg: van de) #de# Bruggen medietatem cuiusdam campi siti in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter stegam (dg: dictam Ste) quondam dictam die Bruggensche Stege ex uo

et inter hereditatem dictam communiter die (dg: Bl) Bloc ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem dictam der Vossinnen Beemt quam medietatem dictus quondam Petrus erga Albertum dictum Gielij's soen maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie quondam Goeswini Herinc emendo acquisiverat prout in litteris et quam medietatem dictus Ancelmus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Willelmo Hals (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte s) et impetitionem ex parte (dg: et d) sui et dicti quondam Petri sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Petri deponere. Quo facto Nijcholaus de Berze super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens servare salvo tamen (dg: ..) dictis Ancelmo et Nijcholao de Berze #et suis heredibus et successoribus# in dicta medietate et eciam in reliqua medietate dicti campi pleno jure viandi ac eundi redeundi ambulandi et pergendi et cum suis bestiis abigendi quod exponetur driven a dicta stega die Bruggensche Stege vocata per dictum campum usque ad (dg: dictam) dictam hereditatem der Vossinnen Beemt vocatam (dg: ad minus dampnum) quotiens indigebunt ad minus dampnum ut dictus emptor eis recognovit. Testes Erpe et Arnoldus datum supra.